
 

UCHWAŁA Nr X/141/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 28 maja 2015

w sprawie opinii dla lokalizacji przystanku „Ciekowiec”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca.2014 r. w
sprawie organizacji i  zakresu  działania  Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r.
poz. 1854) oraz na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, znak TO.6120.1.95.2015,
Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie nowe lokalizacje przystanku autobusowego „Ciekowiec” w obu
kierunkach wzdłuż ul. Rzepakowej .

                                                               
§ 2

           
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

                           

Uzasadnienie:
Nowa  proponowana  lokalizacja  przystanku  autobusowego  „Ciekowiec”  w  obu  kierunkach
wzdłuż ul. Rzepakowej pozwoli na posadowienie wiaty przystankowej, a tym samym zwiększy
bezpieczeństwo i komfort pasażerów. 

                                  
                           


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

